Proc. Leg. nº 3761/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 793/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Uso da Tribuna por Kamilla Oliveira,
Professora  do Colégio Aesc Objetivo, para
o dia 20 de junho para explanar sobre o
Projeto Camarim

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que subscreve requer, nos termos do Art. 214

do Recebimento Interno, após aprovação em Plenário, seja concedido o uso da

Tribuna para o dia 20 de junho de 2023 pela Professora do Ensino Médio do

Colégio AESC Objetivo Kamilla Oliveira.

Justificativa:
O requerimento para uso da Tribuna se dá para divulgação do

Projeto Camarim.

Kamilla Oliveira, Professora do Ensino Médio do Colégio AESC

Objetivo, fará explanação sobre o Projeto Camarim, que teve início no ano de 2021,

e tem por objetivo trabalhar a autoestima de pessoas com algum tipo de dificuldade,

por meio da doação de kits de higiene pessoal.

Nesses termos, requer a concessão do uso da tribuna livre para

que esta Casa de Leis e o público tenham maior conhecimento sobre o assunto..

30 de maio de 2023.

AUTORIA: THIAGO SAMASSO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RTT4MU6C3EXJNT09
		2023-05-30T15:22:06-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura